
 

 

 

Ordine Provinciale dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri di Como 
Viale Massenzio Masia n° 30 – 22100 Como 

Tel. 031 – 57 27 98 
Web: www.omceoco.it – E.mail: segreteria@omceoco.it – PEC: segreteria.co@pec.omceo.it  

DELIBERA N. 524 DEL 13 FEBBRAIO 2023 

Approvazione graduatoria concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di un posto a 

tempo pieno e indeterminato di Area Assistenti (Ex Area B – posizione economica B1) CCNL 

Personale del Comparto Funzioni Centrali – Enti pubblici non economici 

 

Il Consiglio, relatore il Presidente; 

-premesso che: 

− con deliberazione n°445 in data 19.09.2022 è stato indetto un concorso pubblico per titoli ed esami, per 

l’assunzione di n°1 unità di personale di Area Assistenti (Ex Area B – posizione economica B1) CCNL 

Personale del Comparto Funzioni Centrali – Enti pubblici non economici – a tempo pieno ed 

indeterminato;  

− il relativo bando è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – IV Serie Speciale 

- n. 84 del 21 ottobre 2022; 

− con deliberazione n°472 del 22.11.2022 è stata nominata la Commissione esaminatrice; 

− con deliberazione n°518 del 16.01.2023 è stato nominato il membro aggiunto della Commissione 

esaminatrice per la verifica della lingua inglese; 

-visti gli atti ed i verbali trasmessi dalla Commissione esaminatrice a seguito del completamento della 

procedura in oggetto; 

-visti i punteggi complessivi acquisiti da ciascun candidato così come riportati nel verbale conclusivo 

trasmesso; 

-visto l’art. 9 del bando di concorso in oggetto “Formazione, approvazione e pubblicazione della 

graduatoria; 

-visto l’art. 15 del D.P.R. 487/1994 “Processo verbale delle operazioni d’esame e formazione delle 

graduatorie”; 

-accertata la regolarità della procedura concorsuale; 

 

-con n°10 (dieci) voti favorevoli, nessun contrario, nessun astenuto, espressi per alzata di mano dai 

n°10 (dieci) Consiglieri presenti, i cui nominativi sono specificati nell’elenco dei partecipanti a questa 

riunione, riportato in premessa al verbale,  

DELIBERA: 

 

a)di approvare gli atti del procedimento concorsuale indicato in epigrafe; 

 

b)di approvare la seguente graduatoria di merito: 

 

Posizione Candidato 

Punteggio 

prova 

scritta 

Punteggio 

prova 

orale 

Punteggio 

titoli 
TOTALE 

1 CAMPEGLIA DONATELLA 28/30 26/30 3,4 57,4 

2 PRISCO BIAGIO 25/30 25/30 1 51 

3 RATTI CAMILLA 23/30 23/30 1,1 47,6 

4 DE GIOVANNI DAVIDE 24/30 21/30 1,2 46,2 

5 FERRARI CAMILLA 21/30 24/30 - 45 

 

http://www.omceoco.it/
mailto:segreteria@omceoco.it
mailto:segreteria.co@pec.omceo.it


 

 

 

Ordine Provinciale dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri di Como 
Viale Massenzio Masia n° 30 – 22100 Como 

Tel. 031 – 57 27 98 
Web: www.omceoco.it – E.mail: segreteria@omceoco.it – PEC: segreteria.co@pec.omceo.it  

c)di proclamare la Sig.ra CAMPEGLIA DONATELLA, previo accertamento dei requisiti, quale vincitore 

del concorso in oggetto;   

  

d)di procedere all’assunzione del vincitore del concorso e di dare corso alle procedure necessarie, ai sensi 

di quanto previsto dalla normativa vigente in materia; 

 

e)di pubblicare il presente provvedimento nell’albo della segreteria dell’Ordine e sul sito  www.omceoco.it 

– sezione “Amministrazione Trasparente.  

Dalla data di pubblicazione della suddetta graduatoria decorrerà il termine di quindici giorni per presentare 

reclamo scritto all’Ente per eventuali errori od omissioni. 

La data di pubblicazione della suddetta graduatoria sul sito www.omceoco.it costituirà il termine di 

decorrenza per eventuali impugnative. 

 

Ai sensi dell’art. 1, comma 3 del bando di concorso, la graduatoria finale avrà validità di 24 (ventiquattro) 

mesi dalla sua approvazione. 
 

 

             F.TO IL PRESIDENTE                                                              F.TO IL SEGRETARIO 

                Dott. Gianluigi Spata      (Dr.ssa Laura Iorio) 
 

 

http://www.omceoco.it/
mailto:segreteria@omceoco.it
mailto:segreteria.co@pec.omceo.it
http://www.omceoco.it/
http://www.omceoco.it/

